Q israhel petijt regem. Caplm. ix.

Im aut senuis

c set samuel. posuit filios suos israhel et abia. altez in bethel. altez in bethabee vt ibi sedētes iudicaret pplm. Qui declinauerūt p avariciāz querteūt iudiciū. Nō nō ferēs ppls dixit ad samuelem. Da nob regē vt iudicet nos sicut ceteri gētes habent. Nō grauitē tulit samuel ppter insitiā sibi iusticiāz circa odiū regis. Cūq; psuluisset dñm ait ei dñs. Audi vocē ppli. nec se rātū abiecerūt s; me. ne regnem sup eos. Veruntamē predicā eis ius regis super eos. Et ait samuel ad populū. Hoc erit ius regis. Filios viros faciet sibi suos suos. eq̄tes et pcursores agricolos et fabros armoz. filias vias faciet vnguetas et coquestrias et panificas. Seruos vestros et ancillas et iumenta ponet in ope suo.